
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 26/6/VIII 

Про затвердження на посаді старости  

Самчиківського старостинського округу  

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, відповідно до частини 1 статті 54 - 1 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 23 Кодексу законів про працю 

України, статей 3, 10, 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити МАЗУРУКА Олександра Васильовича на посаді старости 

Самчиківського старостинського округу. 

 

2. Присвоїти МАЗУРУКУ Олександру Васильовичу, старості 

Самчиківського старостинського округу ранг посадової особи місцевого 

самоврядуванняв межах відповідної категорії розпорядженням міського голови. 

 
3. Визнати таким, що втратили чинність пункт 8 та абзац 8 пункту 10 

рішення міської ради від 23 квітня 2021 року № 1/4/VIII «Про затвердження 

посадах старост». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


